annisingenlibussumptibusextruilur, parte pfa"ci'^it.

""

alia' eorumdem iidelium eleemosynarum

adiuvelur, volumus, et diclà auctorilate
,

tenore prac?entium,dcccrnimus, ut ex elee-

mosynis, quae causa et occasione dictarum

indulgenliarum el gr.:tiarum erogabuntur,

decem millia ducatorum auri de camera

quolannis, a data pracsentium inc'piendo,

eidem fabricae impertiri, ac prò eà ve-

nerabili fralri Vincentio episcopo All)in-

ganensi, spolioruni el iurium camerae apo-

stolicae in praediclis regnis moderno et

prò tempore existenti collectori , solvi

omnino debeant.

§ 3. Mandantes propterea dilecto filio om qnidDm
,

^
. ,, ,. ,. «xequuIcirMCol-

Antonio .Mascarenas praediclarum gratia- kcic.n sp.iio-

. rulli 30l?i d»-

rum exeqiuilon et commissario a nobis beam.

deputato , et prò tempore exequutori et

commissario deputando, omnibusque ad

quos special et speclabil, ut praefertur
,

quod - pecuniarum summam collectori

praedicto integre solvi faciant.

§ 4. Non obslantibus con?titulionibus et contraria loi-

..... ... . lanlur.

oidinationibus aposlolicis, ceterisque con-

ducti ad sexennium a data lilterarum no- ! trariis quibuscumque.

straluni praediclarum inchoandum exten-
j

Datum Romae , apud sanctam Mariani

dimus el prorogavimus ' nec non eidem ! Maiorem, sub annulo Pisraloris, die xvi

maiestali luae, ac omnibus christilìdelibus septembris mdcxxi
,

ponlitìcatus nostri

praediclis, indulgenlias et gratias spiriUia- anno i.

les et temporales praediclas, cum omnibus
, p^^, ^-^^ ^Q septembris 1621, poni, anno i.

et quibuscumque indultis , facultalibus ,

concessionibus, declaralionibus, extensio-

nibus, conditionibus, clausulis et decrelis

inGregorii, Clemcntis et Pauli, praedeces-

sorum nostrorum, ac nostris lilteris con-

tentis, ad sexennium auctorilate apostolica

de novo concessimus el indulsimus , et

alias, proul in dictis lilteris nostris huius-

modi plenius conlinetur.

1 Quae, ut vides, h!c non legiintur (r. t.)-

2 Kiiam praefalae litteiae desunl (r. T.j,

3 Edit. Main. legit prorogamus {r. t.).

XXXI.

FacuUns oflìcinli Melensi nniendi abba-

liarn S. Gorgoniì primatui collegialae

ecclesiae B. M. V oppidi de Nancey

TuUensis dioecesis '.

1 Forsan legenduni aliquà (R. T.).

2 (^oniunclionem quod nos addimus (R. T.).

3 K.% Regest. in Secret, Brev.
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Gregorins Epìscopus.

servns sirvornm Dei,

Oilecto Slio officiali Melensi,

salutem et rpostolicam beDedictionem

Ex siiprcmae maie?tatis providentià in